Протокол

заседания Общественного совета  Раздольненского района
Республики Крым

07.04.2021 года                                                                          пгт. Раздольное

Присутствовали члены Общественного совета: Зубов О.А., Денисова А.В,
Рыбак В.И., Острянский В.Г., Назаренко С.В., Азарянц А.В., Лобик Л.Н.,
Худык О.В.

Кворум имеется.

Приглашенные:
Захаров А.Г. –глава Администрации Раздольненского района Республики
Крым;
Хуторенко Ж.Л. – председатель Раздольненского районного совета
Макарова Л.В. – руководитель аппарата Администрации Раздольненского
района Республики Крым;

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

1. О прекращении полномочий член Общественного совета муниципального
образования Раздольненский район Республики Крым Костенькова
Александра Игнатьевича, в связи со смертью.

По первому вопросу:
СЛУШАЛИ: Рыбака В.И. о прекращении полномочий члена

Общественного совета муниципального образования Раздольненский
район Республики Крым Костенькова Александра Игнатьевича, в связи со
смертью.

РЕШИЛИ: прекратить полномочия члена Общественного совета

муниципального образования Раздольненский район Республики Крым
Костенькова Александра Игнатьевича, в связи со смертью.

ГОЛОСОВАЛИ: за -8, против - нет, воздержались – нет.

Председатель
Общественного совета                                                             В.И. Рыбак

Секретарь Общественного совета                                              А.О. Зубов